
DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 14 del 01-08-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo - Determinazione Servizio Segreteria 
 
 

Numero 14 Del 01-08-13 - Reg. Generale 376 
 
Oggetto:  
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 115 DEL 10 LUGLIO 2013 DELLA COOPERATIVA 
VALPOLICELLA SERVIZI PER SERVIZIO DI REGISTRAZIONE SEDUTE 
CONSILIARI ANNO 2013. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PRESO ATTO che con Determinazione Servizio Segreteria R.G. 183 del 07.05.2013 si è 
provveduto ad incaricare la Cooperativa Sociale Valpolicella Servizi – Via Casette 19 – 37024 
Negrar (VR) del servizio di registrazione dei Consigli Comunali, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 
163 /2006, art. 125, in particolare il comma 11, e in conformità a quanto previsto dal Regolamento 
per i lavori, le forniture e i servizi in economia, in particolare l’Art. 9 c. 1 lett. h), come da offerta 
prot. n. 7880 del 06.05.2013, ritenuta economicamente conveniente e congrua, data anche la 
professionalità richiesta e l’importanza che riveste tale servizio ed essendo la cooperativa già 
affidataria del servizio di trascrizione dei verbali delle sedute consiliari; 

PRESO ATTO che con la Determinazione di cui sopra si è provveduto altresì ad impegnare a tal 
fine per l’anno 2013 la somma di euro 235,00, disponibile sul cap. 300 “Prestazioni di servizio varie 
ufficio segreteria” imp. 184/2013; 

RITENUTO opportuno procedere con la liquidazione della fattura n. 115 del 10 luglio 2013 della 
Cooperativa Valpolicella Servizi, prot. n.12590 del 15.07.2013: 

VISTI: 

- il vigente Statuto Comunale; 

- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997; 

- la Deliberazione Consiliare n. 40 del 19.06.2013 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2013 e il bilancio di previsione per il triennio 2013/2015; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 dell’11.07.2013 relativa all’attribuzione delle 
risorse ai Responsabili di Settore per la relativa gestione; 

- l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

- l’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 marzo 2013; 

COPIA 



DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 14 del 01-08-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in premessa: 

1. DI LIQUIDARE e PAGARE, la somma specificata di seguito, relativa a spesa 
preventivamente impegnata; 

CREDITORE 

Fattura 
Nota di 
credito 
Nota 

(numero/anno) 

Det. R.G. 
n. del 

giorno/mese/anno 
Cap.

Impegno 
(numero/ 

anno) 

Importo 
da 

liquidare 
€ 

Modalità di 
liquidazione 

Valpolicella 
Servizi 
Via Casette, 19 
37024 Negrar 
VR 
P.IVA 
03623180233 

115/2013 
R.G. 183 del 
07/05/2013 

300 184/2013 121,00 

IBAN IT 52 
V 083 1559 
6010 000 
10000967 
 

2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
i provvedimenti di competenza.   

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs 33 del 14 
marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

 
Il Responsabile del procedimento 
Cobelli Paola 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Dott. Gugole Gino. 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio dal 12-08-2013 al 27-08-2013 e 
vi rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi. 

 
 F.TO IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo 
 
Negrar, li 20/11/2014 
 
 L’INCARICATO  


